

**Отчёт о выполненных работах  
по текущему ремонту и содержанию общедомового имущества  
многоквартирного дома № 1а по ул. Кольцова, г. Тулы  
за период с 01.06.2019г. по 31.12.2019г.**

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
<b>Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом</b>	м2	626,10	4,00	<b>17530,80</b>
<b>Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения МКД</b>				<b>11395,02</b>
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем холодного водоснабжения, водоотведения, отопления	м2	626,10	2,60	11395,02
<b>Работы по содержанию и ремонту систем дымоудаления и вентиляции МКД</b>				<b>2958,73</b>
Периодическая проверка дымоходов от газовых приборов 1 раз в квартал - август	шт.	16	23,37	373,92
Периодическая проверка и очистка вентиляционных каналов от газовых приборов 1 раз в полгода - август	шт.	16	11,68	186,88
Периодическая проверка дымоходов от газовых приборов 1 раз в квартал - ноябрь	шт.	16	23,37	373,92
Проверка дымовентканалов по заявкам кв. 6	шт.	1	305,35	305,35
Устранение завалов в дымовентканале с пробивкой по кирпичу, по заявке кв. 4	шт.	2	859,33	1718,66
<b>Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД</b>				<b>9810,78</b>
Техническое обслуживание ВДГО - 1 раз в год	м	68,8		9810,78
<b>Локализация повреждений аварийного характера на внутридомовых инженерных системах МКД</b>	м2	626,10	0,73	<b>3199,37</b>
<b>Проведение дератизации и дезинсекции помещений МКД</b>	м2	626,10	0,12	<b>525,92</b>
<b>Работы по содержанию земельного участка с элементами озеленения и благоустройства МКД</b>	м2	1134,00	2,96	<b>24142,86</b>
<b>Работы по уборке помещений, входящего в состав общего имущества МКД</b>	м2	626,10	1,15	<b>5697,51</b>
<b>Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов МКД</b>				<b>15160,75</b>
Смена розеток т/п	шт.	1	94,44	94,44
Замена лампы накаливания т/п	шт.	2	41,51	83,02
Ремонт козырька вх. двери	шт.	1	1306,73	1306,73
Изготовление и установка контейнерной площадки	шт.	1	9165,87	9165,87
Смена замка навесного 2п. т/под	шт.	1	363,95	363,95
Смена проушин т/п	шт.	1	70,54	70,54
Восстановление кирпичной стены 1п.	м2	0,3	1647,36	494,21
Смена проушины т/под п. 2	шт.	1	70,54	70,54
Смена замка т/под п. 2	шт.	1	363,95	363,95
Удаление и распил деревьев	шт.	7	449,64	3147,49
<b>ХВС на содержание общедомового имущества</b>	м3	10,957688		<b>306,81</b>
<b>Эл.эн. на содержание общедомового имущества</b>	кВт	2579,005		<b>11214,75</b>
<b>Общая сумма:</b>				<b>101943,31</b>